АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017                                        № 5                                   х. Камышев

О проведении мониторинга выполнения
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг муниципальными
учреждениями культуры за 2016 год

[bookmark: _GoBack]     В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Камышевского сельского поселения № 94 от 08.10.2015 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Камышевского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 16 по 20 января 2017 года провести мониторинг и контроль выполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг за 2016 год муниципальными учреждениями культуры Камышевского сельского поселения:
     - МУК СДК «Камышевский»;
     - МУК «Камышевская Сельская Библиотека».
2. Руководителям муниципальных учреждений культуры Камышевского сельского поселения предоставить в Администрацию Камышевского сельского поселения необходимую информацию для проведения мониторинга выполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг за 2016 год муниципальными учреждениями культуры Камышевского сельского поселения.
3. Начальнику сектора экономики и финансов (А.А. Словаева) обеспечить размещение отчетов о выполнении муниципального задания на предоставление муниципальных услуг за 2016 год муниципальными учреждениями культуры Камышевского сельского поселения на официальном сайте Администрации Камышевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kamishevskoesp.ru/.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Камышевского
сельского поселения                                                      С.А. Богданова